
210

3
2
0

358 270

3
0
0

4
6
4

2
1
6

5
7
7

20,7 m²
woonkamer

10,7 m²
keuken

12,5 m²
slaapkamer

3,5 m²
badkamer

entree

kast mk

6,7 m²
berging

13,6 m²
zolder3
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overloop

150+vl.

150+vl.

tel. 088 - 799 6636

www.quawonen.com

info@quawonen.com

Vho trefnaam:

onderwerp :

complex     :

gewijzigd   : 1

2
Aan deze tekening kunt u geen rechten ontlenen. Afmetingen en indeling van b.v. keuken of badkamer kunnen afwijken van de werkelijkheid. (alle maten zijn in cm)

schaal 1 : 100

d: 4-4-2022

KY.040.A-EGW Hyacint e.o.

Roos 48

2925 XH Krimpen a/d IJssel

plattegronden

xx

xx

get.: Habotek

KY.2105

begane grond verdieping


